jako jeden celek.) 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí byla určena částkou ve výši 9.000.000,- Kč. 

IV. Nejnižší podání se stanovuje ve výši dvou třetin výsledné ceny, tj. 6.000.000,-     Kč.   

V. Výši  jistoty soudní  exekutor  stanovuje  v částce 1.500.000,- Kč (slovy:  jedenmilionpětsettisíc 
korun  českých).  Jistotu  lze  zaplatit  bezhotovostní  platbou  na  účet  soudního  exekutora  č.ú. 
2110122833/2700 vedeného  u  UniCredit  Bank  Czech  Republic  and  Slovakia,  a.s., variabilní  symbol 
14022,  specifický symbol: rodné číslo nebo IČ dražitele,  do detailu platby nebo zprávy pro příjemce